РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

21.10.2025 № 309 - Д

Об итогах проведения муниципального конкурса профессионального
мастерства среди педагогов дошкольных образовательных учреждений

«Лучшее занятие с детьми 5-7 года жизни по художественно -
эстетическому развитию (конструированию)»

«Архитектурная мастерская: конструируем, мечтаем, фантазируем»

На основании приказа начальника муниципального органа
«Управления образования муниципального округа Краснотурьинск»
от 07.10.2025 №295-Д «О проведении муниципального конкурса
профессионального мастерства среди педагогов дошкольных
образовательных учреждений «Лучшее занятие с детьми 5-7 года жизни
по художественно - эстетическому развитию (конструированию)»
«Архитектурная мастерская: конструируем, мечтаем, фантазируем»
и итогового протокола конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального конкурса профессионального

мастерства среди педагогов дошкольных образовательных учреждений
«Лучшее занятие с детьми 5-7 года жизни по художественно - эстетическому
развитию (конструированию)» «Архитектурная мастерская: конструируем,
мечтаем, фантазируем» (Приложение).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте муниципального
органа «Управление образования муниципального округа Краснотурьинск».

3. Наградить победителей, призеров и участников муниципального
конкурса профессионального мастерства среди педагогов дошкольных
образовательных учреждений «Лучшее занятие с детьми 5-7 года жизни»
на мероприятии, посвященном подведению итогов профессиональных
конкурсов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника Ю.В. Раев

Е

И
т

ог
ов

ы
й

пр
от

ок
ол

 к
он

ку
рс

а

'2
з: э*

>5 с

<г

К?

*<г

к5

>

*<5

***">

*5

О©
>

о©

С.
В.

Ш
на

йд
ер

, р
ук

ов
од

ит
ел

ь м
ет

од
ич

ес
ко

го
 от

де
ла

 МА
У

 «
Ц

ен
тр

 р
аз

ви
ти

я
и

мо
ни

то
ри

нг
а»

;
О

.В
.С

ев
рю

ко
ва

, р
ук

ов
од

ит
ел

ь Ц
П

П
М

СП
;

Л
.В

.Л
ем

ан
ов

а,
 ста

рш
ий

 во
сп

ит
ат

ел
ь М

А
Д

О
У

 «
Д

ет
ск

ий
 са

д
№

 42
»;

Е.
А

. М
ит

ро
фа

но
ва

, п
ед

аг
ог

-п
си

хо
ло

г М
А

Д
О

У
 «

Д
ет

ск
ий

 са
д№

 2
9»

.